cohortat i ut in studiis optimis hunc praecipue ducem sequerentur, 

t an to cum animorum ardore illa ins t i tu ta sunt sacra sollemnia, 

ut non dubia spes exsisteret, eum ingeniorum motum, qui Leo­

nis X I I I , illustris decessoris Nostri , auctor i ta te feliciter excitatus 

est, cum iam defervescere videretur , rursus posthaec inflam-

m a t u m iri. 

Nec minus prospere, Deo favente, successit ea de S. Iosapha t 

Kuncewicii praeclaro mar tyr io commemorat io saecularis quam 

Nos t rum pro Ecclesia Orientali sacrum Consilium studiosissime 
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appa rave ra t ; de qua i tem sollemnitate sunt Encyclicae Nost rae 

l i t terae. N a m quotquot in orientalibus ad oecumenicam Ecclesiae 

un i t a t em revocandis laborare consueverant , iisdem v i t am vi r tu­

tesque celebrantibus sanctissimi antist i t is , qui un i t a t em ipsam 

tuendo ceciderit, m u l t u m inde animi ad t a m salutare proposi tum 

urgendum videtur accessisse. 

Eodemque Sacro Consilio Nobis operam navante , efficimus, 

Dei munere ut ex Vicariatibus Apostolicis Syro-Malabaricis 

qua t tuor Sedes Episcopales to t idem inst i tueremus, quarum metro-

polis E r ñ a k u l a m : quod quidem ideo libentissime hic commemo­

ramus, quia non p a r u m videmur afferre laetit iae dilectissimis 

filiis catholicis eas regiones incolentibus; quibus maxime fausta 

iam adest, sancti Thomae Apostoli natal is dies. Id au tem omnino 

postulabat et egregia apud eos rei catholicae t empera t io ; et prae­

clari quos ii Vicariatus habueran t sub indigenis proprii r i tus 

Episcopis in religione progressus; et eorum fidelium vere con­

sentanei christianae professioni mores ; et singularis eorumdem 

erga Beatissimam Virginem Mariam pietas a t q u e in Clerum in 

Episcopos praecipueque in hanc Apostolicam Sedem, summa 

observantia. 

In t e r laetabilia vero facta proximi temporis illud minime prae­

t e rmi t t endum est de Hispania rum Bege catholico Alfonso X I I I , 

qui cum augusta Begina Victoria Eugenia coniuge nuper Nos 

invisit. Is enim, quamdiu in hac alma Urbe commoratus est, et 

coram Nobis et in luce civitatis, fidei suae et obsequii in Aposto­

licam Sedem nobilissima dedit documenta , adeo ut hispanicam 

ipsam nat ionem, Iesu Christo eiusque Vicario deditissimam, in 

suo rege facile agnosceres. 

Denique per iucundum vobis nuncium afferimus, res Hiberniae 

nostrae feliciter iam coeptas esse componi: docet p roxima 

Cardinalis Archiepiscopi Armacani pastoralis epistola, idemque